PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 1

 A Empresa Organizadora e Realizadora do Concurso Público, TORNA PÚBLICO o resultado da análise do requerimento de isenção de
pagamento da taxa de inscrição do Processo Seletivo Simplificado em epígrafe, conforme segue:

INSC COD.
CARGO CARGO NOME RG SITUAÇÃO / MOTIVO

140001297 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ ANA CRISTINA CARDOSO DOS SANTOS MG-22553156 DEFERIDO

140001272 04 MONITOR - SCFV CRISTIANE BREMER DOS SANTOS 1418677795 DEFERIDO

140001265 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ DANIELE FERREIRA DE ARAUJO 18327 DEFERIDO

140001295 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ ELIZABETE SILVA BAHIA 13936351-30 DEFERIDO

140001293 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ EVERDENE DA SILVA PEREIRA 17091540 DEFERIDO

140001273 04 MONITOR - SCFV FABRIZIA DE JESUS DA SILVA MG-12802085 DEFERIDO

140001289 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ FERNANDA DE ALMEIDA REIS MG-6400611 DEFERIDO

140001300 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ GLADSON WILLIAN PEREIRA RODRIGUES MG-21374478 DEFERIDO

140001285 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ GRAZIELI PAGEHU DOS SANTOS 22119319 DEFERIDO

140001317 09 MONITOR - CRECHE HILANE DE JESUS SILVA 22095943 DEFERIDO

140001286 04 MONITOR - SCFV IVONE DA SILVA CRUZ MG-5299567 DEFERIDO

140001252 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 18.789.934 DEFERIDO

140001288 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ JOLENY LOPES AMARAL mg 17.456.77 DEFERIDO

140001290 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ LEILA BRAUEN DA SILVA MG-10509421 DEFERIDO

140001245 06 ORIENTADOR SOCIAL - SCFV LUCIENE ALEXANDRE AMARAL 1413000789 DEFERIDO

140001282 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ MARIANA MISSIAS FIRMO MG19373122 DEFERIDO

140001274 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ MARILENE DE JESUS DA SILVA MG-14520218 DEFERIDO

140001276 01 ASSISTENTE SOCIAL - CRAS RAFAELLA MOTA RIBEIRO 1458856585 DEFERIDO

140001299 04 MONITOR - SCFV MARISLANE PEREIRA DE SOUZA 05933026772 DEFERIDO

140001267 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ MARLUCIA SALDANHA LUIZ MG12645208 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 2

INSC COD.
CARGO CARGO NOME RG SITUAÇÃO / MOTIVO

140001281 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ PALONIA JUNIA MESSIAS LIAL MG-17497771 DEFERIDO

140001323 09 MONITOR - CRECHE PATRICIA SANTOS 2059923077 DEFERIDO

140001250 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ QUIVIA DA SILVA SENA 19.081.601 DEFERIDO

140001276 01 ASSISTENTE SOCIAL - CRAS RAFAELLA MOTA RIBEIRO 1458856585 DEFERIDO

140001298 04 MONITOR - SCFV RENILDA MARIA DE JESUS FRAGA MG-8202441 DEFERIDO

140001294 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ ROSANA DE JESUS MOREIRA MG-10509503 DEFERIDO

140001284 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ ROSIANE ALVES DOS SANTOS 16196787 DEFERIDO

140001292 04 MONITOR - SCFV ROSINEIA DE JESUS MOREIRA MG-18030982 DEFERIDO

140001271 07 VISITADOR SOCIAL - CRIANCA FELIZ VANESSA HERMOGENES BONIFACIO MG-12223586 DEFERIDO

 Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 26, 29 e 30/04/2019,
interpor recurso através do e-mail: recursos@msmconsultoria.com.br.

Serra dos Aimorés, 25 de Abril de 2019.

MSM Consultoria & Projetos Ltda.
Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo Simplificado